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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
24.02.2018 - 10:15 Wyniki
Rekord Polski Open 57.54 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 15.12.2007
Rekord Polski 14 1:01.94 MURAWSKA Maria 09514 Poznan 25.11.2017
Rekord Polski 15 1:00.07 SOKOŁOWSKA Diana 00309 Poznan 17.12.2011
Rekord Polski 16 58.85 URBANCZYK Aleksandra POL Leszno 28.11.2003
Rekord Polski 17 58.69 JEDRZEJCZAK Otylia POL Lodz 01.12.2000
Rekord Polski 18 58.69 JĘDRZEJCZAK Otylia Łódź 01.12.2000
Rekord Polski 19 - 23 58.33 NOGAJ Paulina 03014 Łódź 22.12.2017
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 1:07.20 536 31.66 35.54
2. JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 1:11.35 448 32.72 38.63
3. BORZĘCKA Julia 04 UKS Olimpijczyk 23 1:11.83 439 32.73 39.10
4. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 1:15.28 381 34.72 40.56
5. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.18 368 35.66 40.52

15 lat

1. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.79 522 31.34 36.45
2. LUTKIEWICZ Gabriela 03 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.07 494 31.95 37.12
3. JASKUŁOWSKA Zofia 03 IKS Konstancin 1:09.88 477 31.91 37.97
4. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 1:10.62 462 33.11 37.51
5. JANUSZEWSKA Otylia 03 KP MZOS Płock 1:13.51 409 34.31 39.20
6. CICHOCKA Oliwia 03 UKS Olimpijczyk 23 1:14.61 392 34.52 40.09
7. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 KS OLIMPIA Lublin 1:15.03 385 34.47 40.56

16 lat

1. NOCOŃ Dominika 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:07.15 537 30.97 36.18
2. DOBOSZ Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.13 433 33.09 39.04
3. BIAŁAS Aniela 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.67 424 33.95 38.72

DYSKW. SZREDZIŃSKA Matylda 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:29.05 33.62 55.43
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.

17 - 18 lat

1. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:03.36 640 29.24 34.12
2. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:03.68 630 29.88 33.80
3. DZWONNIK Zuzanna 00 AZS Łódź 1:05.29 585 30.04 35.25
4. CIEŚLIŃSKA Monika 00 UKS Aquator 1:20.46 312 34.09 46.37

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 59.45 775 27.70 31.75
2. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:03.36 640 29.24 34.12
3. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:03.68 630 29.88 33.80
4. DZWONNIK Zuzanna 00 AZS Łódź 1:05.29 585 30.04 35.25
5. NOCOŃ Dominika 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:07.15 537 30.97 36.18
6. KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 1:07.20 536 31.66 35.54
7. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.79 522 31.34 36.45
8. LUTKIEWICZ Gabriela 03 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.07 494 31.95 37.12
9. JASKUŁOWSKA Zofia 03 IKS Konstancin 1:09.88 477 31.91 37.97

10. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 1:10.62 462 33.11 37.51
11. JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 1:11.35 448 32.72 38.63
12. BORZĘCKA Julia 04 UKS Olimpijczyk 23 1:11.83 439 32.73 39.10
13. DOBOSZ Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.13 433 33.09 39.04
14. BIAŁAS Aniela 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.67 424 33.95 38.72
15. JANUSZEWSKA Otylia 03 KP MZOS Płock 1:13.51 409 34.31 39.20
16. CICHOCKA Oliwia 03 UKS Olimpijczyk 23 1:14.61 392 34.52 40.09
17. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 KS OLIMPIA Lublin 1:15.03 385 34.47 40.56
18. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 1:15.28 381 34.72 40.56
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.18 368 35.66 40.52
20. CIEŚLIŃSKA Monika 00 UKS Aquator 1:20.46 312 34.09 46.37

DYSKW. SZREDZIŃSKA Matylda 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:29.05 33.62 55.43
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.


